

Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

Regd.Office & Flour Mill
75/8, Benares Cape Road
Gangaikondan – 627352
Tirunelveli District
Tamil Nadu

Phone :+91 462 248 6532 (4 Lines)
Mobile:+ 91 944 337 5445
Fax : +91 462 248 6132
E-Mail: ho@klrf.in
Web : www.klrf.in
GSTN : 33AAACK6029N1ZF

CIN : L15314TN1961PLC004674

REF/BSE/2026-2027

11th June 2026

To
BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400001

Dear Sir/ Madam,

Scrip Code: 507598

Subject: Submission of the newspaper publication relating to the information regarding opening of another Special Window for transfer and dematerialization of physical shares and KYC related updates and announcement of launching of Second 100-day campaign - 'Saksham Niveshak' for KYC and other related updates to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends to IEPF

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published on 11th June 2026 in Business Line (English Newspaper) and Daily Thanthi (Tamil) regarding (a) the opening of another Special Window for a period of 1 year from February 05, 2026 till February 04, 2027 ("special window period") for transfer and dematerialization of physical shares; (b) the launch of Second 100 day-campaign - 'Saksham Niveshak' from April 01, 2026 to July 09, 2026 for KYC and other related updates to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends and shares to Investor Education and Protection Fund Authority pursuant to the Letter issued by the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs (MCA) and (c) general information regarding KYC updation.

The newspaper advertisement copies are also available on the Company's website at www.klrf.in.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

SANKARACURTALAM
PIRAMUTHU

Digitally signed by SANKARACURTALAM
PIRAMUTHU
Date: 2026.06.11 11:38:19 +05'30'

S. Piramuthu
Company Secretary and
Compliance Officer
Membership No: FCS 9142
Encl: As above

கோவில்பட்டி லட்சுமி ரோவர் ஃபிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L15314TN1961PLC004674

பதிவு அலுவலகம்: 75/8, பனாரஸ் கேப் ரோடு, கங்கைகொண்டான் - 627352, திருநெல்வேலி மாவட்டம், தமிழ்நாடு.
Phone : +91 462 248 6532, Mobilo: +91 944 447 5445, Fax: +91 462 248 6132
Email: ho@klrf.in, Website: www.klrf.in

சிறப்பு சாளரம் பற்றிய அறிவிப்பு

இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை ஆணையம் (SEBI) வெளியிட்ட ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026-இன் படி, ஏப்ரல் 01, 2019க்கு முன் வாங்கப்பட்ட / விற்றப்பட்ட பத்திர (Physical) பங்குகளை மாற்றும் (Transfer) செய்து டீமேட் (Demat) வடிவமாக மாற்றுவதற்கு, 05 பிப்ரவரி 2026 முதல் 04 பிப்ரவரி 2027 வரை (ஒரு ஆண்டு காலத்திற்கு) மேலும் ஒரு சிறப்பு கால அவகாசம் ("Special Window Period") வழங்கப்பட்டுள்ளது என்பதை அறியத் தருகிறோம்.

இந்த சிறப்பு கால அவகாசத்தில் கீழ்க்கண்ட கோரிக்கைகள் பரிசீலிக்கப்படும்:

- ஏப்ரல் 01, 2019க்கு முன் சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, ஆவண குறைபாடு / நடைமுறை குறைபாடு / பிற காரணங்களால் நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / பரிசீலிக்கப்படாத மாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பித்தல் (Re-lodgement).
- ஏப்ரல் 01, 2019க்கு முன் மாற்ற கோரிக்கை சமர்ப்பிக்காத பங்குதாரர்கள் புதிய (Fresh) மாற்ற கோரிக்கைகளை, அசல் பங்கு சான்றிதழ் (Original Share Certificate) இருந்தால் மட்டுமே சமர்ப்பிக்கலாம்.

இந்த சிறப்பு கால அவகாசத்தில் மாற்றம் செய்யப்பட்ட பங்குகள், கட்டாயமாக பங்குதாரருக்கு (Transferee) டீமேட் வடிவில் மட்டுமே வழங்கப்படும். மேலும், அவை மாற்ற புதிய செய்யப்பட்ட தாளிலிருந்து ஒரு ஆண்டு காலத்திற்கு "Lock-in" நிலையில் இருக்கும். அந்த காலத்தில் அந்த பங்குகளை மாற்றுவோ (Transfer) / பற்று வைக்கவோ (Lien-marked) / அடமானம் வைக்கவோ இயலாது. மேற்கண்ட சுற்றறிக்கையில் குறிப்பிடப்பட்ட நடைமுறைகள் முழுமையாக பின் பற்றப்படும்.

பின்வரும் பங்குகள் இந்த சிறப்பு கால அவகாசத்தில் பரிசீலிக்கப்பட மாட்டாது:

- மாற்றுதல் மற்றும் பெருநர் இடையிலான தரவார உள்ள வழக்குகள் (தீர்மானம் / NCLT மூலம் தீர்வு காண வேண்டியவை)
- முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) மாற்றப்பட்ட பங்குகள்
- ஏப்ரல் 01, 2019க்கு முன் நிறைவேற்றப்பட்ட மாற்ற கோரிக்கைகளில், அசல் பங்கு சான்றிதழ் இல்லாத மறுசமர்ப்பிப்பு / புதிய சமர்ப்பிப்புகள்

தகுதியுள்ள முதலீட்டாளர்கள், ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண் HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேவையான அனைத்து ஆவணங்களுடன், மேற்கண்ட காலக்கெடுவிற்குள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA), MUFG Intime India Private Limited (முன்னர் Link Intime India Private Limited) சூர்யா, 35, மேஃபிளவர் அட்வென்சூ, செந்திநகர் பின்புறம், செளரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 028, தமிழ்நாடு, இந்தியா, தொலைபேசி: +91 422 231 4792, 253 9835, 253 9836 என்ற முகவரிப்போ மற்றும் மின்னஞ்சல்: Investor.helpdesk@in.mpmis.mufg.com மூலமோ தேவையான ஆவணங்களுடன் தங்கள் மறு தாக்கல் கோரிக்கையை சமர்ப்பிக்க கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

'சாக்ஷம் நிவேஷக்' (SAKSHAM NIVESHAK) - சிறப்புவலது 100 நாள் பிரச்சாரம் அறிமுகம்

KYC மற்றும் ஃபுளாய்டியூ மீற தகவல்களை பூர்த்தி செய்தல் மூலம் வரம்படாத/சொர்ப்படாத சலுகைகளை (Dividend)IEPF-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுக்கும் முயற்சி.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (IEPF Authority), நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வழங்கிய சுதந்திரின்படி மற்றும் முந்தைய பிரச்சாரத்தின் தொடர்ச்சியாக, நிறுவனம் இரண்டாவது 100 நாள் பிரச்சாரமான 'சாக்ஷம் நிவேஷக்' (Saksham Niveshak) திட்டத்தை 1 ஏப்ரல் 2026 முதல் 9 ஜூலை 2026 வரை நடத்துகிறது.

இந்த பிரச்சார காலத்தில், 2020-21 முதல் 2024-25 வரையிலான எந்த ஒரு நிதியாண்டுக்கும் தங்களுடைய சலுகைகளை (Dividend) பெறாமல் இருப்பவர்கள், தங்களுடைய KYC விவரங்கள் / வங்கி விவரங்கள் (Bank Mandate) / வாரிசு நியமனம் (Nomination) / தொடர்பு தகவல்கள் (Contact Information) ஆகியவற்றை பூர்த்தி செய்துள்ளவர்கள், கோரப்படாத சலுகைகளை அல்லது பங்குகள் தொடர்பான ஏதேனும் பிரச்சினைகள் உள்ள பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA), MUFG Intime India Private Limited (முன்னர் Link Intime India Private Limited) சூர்யா, 35, மேஃபிளவர் அட்வென்சூ, செந்திநகர் பின்புறம், செளரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 028, தமிழ்நாடு, இந்தியா, தொலைபேசி: +91 422 231 4792, 253 9835, 253 9836 என்ற முகவரிப்போ மற்றும் மின்னஞ்சல்: Investor.helpdesk@in.mpmis.mufg.com மூலமோ தேவையான ஆவணங்களுடன் தங்கள் மறு தாக்கல் கோரிக்கையை சமர்ப்பிக்க கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

அனைத்து பங்குதாரர்களும் இந்த வாய்ப்பை பயன்படுத்தி தங்களுடைய KYC விவரங்களை பூர்த்தி செய்தல், வங்கி விவரங்களை (Bank Mandate) சரி செய்யவும், வாரிசுதாரர் நியமனம் (Nomination) தேர்வு செய்யவும், தொடர்பு தகவல்களை பூர்த்தி செய்தல் பெறப்படாமல் இருக்கும் சலுகை தொகை (Dividend) கோரவும் என்று கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது. இதன் மூலம், அவர்களின் சலுகை தொகை பங்குகளும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுக்கலாம்.

டிமேட் (Demat) முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்களுடைய KYC / வங்கி கணக்கு விவரங்கள் / வாரிசு நியமனம் / தொடர்பு தகவல்களை பூர்த்தி செய்தல் செய்து Depository Participant-ஐ அணுக வேண்டும்.

'சாக்ஷம் நிவேஷக்' இயக்கம் மற்றும் பெறப்படாத சலுகைகளை விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.klrf.in கிடைக்கின்றன.

KYC பூர்த்தி செய்தல் மற்றும் சலுகை (Physical) பங்குகளை டீமேட் வடிவமாக மாற்றுதல் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய பங்குதாரர்கள், தங்களுடைய KYC விவரங்கள் / வங்கி விவரங்கள் / வாரிசு நியமனம் (Nomination) / தொடர்பு தகவல்கள் ஆகியவற்றை பூர்த்தி செய்தல், மேலும், தங்களிடம் உள்ள சமர்ப்பிக்க வேண்டுகிறோம். மேலும், தங்களிடம் உள்ள சமர்ப்பிக்க வேண்டுகிறோம். மேலும், தங்களிடம் உள்ள சமர்ப்பிக்க வேண்டுகிறோம்.

இடம் : கங்கைகொண்டான்
நாள் : 10.06.2026
கோவில்பட்டி லட்சுமி ரோவர் ஃபிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ச.விரகுத்து
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. FCS 9142

news . bl . 9

KOVILPATTI LAKSHMI ROLLER FLOUR MILLS LIMITED

CIN: L15314TN1961PLC004674

Regd. Office & Flour Mill : 75/8, Benares Cape Road, Gangaikondan - 627352, Tirunelveli District, Tamil Nadu.
Phone : +91 462 248 6532, Mobile: +91 944 447 5445, Fax: +91 462 248 6132
Email: ho@klrf.in, Website: www.klrf.in

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, we bring to your notice that another special window has been opened for a period of 1 year from February 05, 2026 till February 04, 2027 ("special window period") to facilitate transfer and dematerialization of physical shares which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The special window shall be available for (i) re-lodgement of transfer requests which were submitted prior to April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise and (ii) fresh lodgement of transfer requests which were not submitted prior to April 01, 2019, provided that the original share certificate is available.

The shares transferred during this special window period shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such shares shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period. Due process as prescribed under the said Circular shall be followed for such requests. Further, (i) cases involving disputes between transferor and transferee (to be settled through court/NCLT process), (ii) shares which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) and (iii) re-lodgement / fresh lodgement of transfer requests executed prior to April 01, 2019 where original share certificate is not available, will not be considered during this special window period.

Eligible investors are requested to avail this opportunity by submitting the transfer requests along with all the requisite documents as mentioned in SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 to MUFG Intime India Pvt Ltd (formerly "Link Intime India Private Limited"), the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company within the above stipulated time, whose details are as follows:
Postal Address: Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641 028, Tamil Nadu, India **Contact:** +91 422 231 4792, 253 9835, 253 9836 **Email:** investor.helpdesk@in.mpmis.mufg.com

LAUNCH OF SECOND 100 DAY CAMPAIGN - 'SAKSHAM NIVESHAK' FOR KYC AND OTHER RELATED UPDATES TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID / UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF

Pursuant to the Letter issued by the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs (MCA) and in continuation of the earlier campaign, the Company has launched the **Second 100-Day campaign - "Saksham Niveshak"** for a period from 1st April, 2026 to 9th July, 2026.

During this campaign, all the shareholders, who have not claimed their dividend for any financial years from 2020-21 to 2024-25 or who have not updated their KYC details / bank mandate / choice of nomination / contact information or having any issues related to unclaimed dividends and shares, may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited (formerly "Link Intime India Private Limited"), "Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tamil Nadu, India, Tel: +91 422 231 4792, 253 9835, 253 9836 **Email:** investor.helpdesk@in.mpmis.mufg.com.

All the shareholders are requested to take advantage of this opportunity to update their KYC details, bank mandate, choice of nomination and contact information and are also requested to claim their dividend, which remains unclaimed, in order to prevent their dividend and shares from being transferred to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"). The shareholders holding shares in demat form are requested to approach their respective Depository Participants for updating their KYC details / bank mandate / choice of nomination / contact information. The details of the above campaign and the details of unclaimed dividend are made available on the Company's website www.klrf.in.

UPDATE KYC AND CONVERT PHYSICAL SHARES INTO DEMAT MODE:

The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC details / Bank details / choice of nomination / contact information by submitting the Investor Service Request Forms i.e. Form ISR-1, ISR-2, ISR-3, Form SH-13, as applicable and are also requested to convert their physical shares into dematerialized form.

By order of the Board
For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited
S.Piramuthu
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. FCS 9142
Date : 10.06.2026
Place : Gangaikondan